TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA NO 022/2001 GP

A Desembargadora-Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Rio Grande do Norte, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo

50, V, do Regimento Interno da Casa,

Considerando o que decidiu o Tribunal na Ordem Administrativa da

Sessão Ordinária do dia 13 de fevereiro de 2001,

RESOLVE:

DESIGNAR 0 Excelentíssimo Senhor Doutor FRANCISCO

CIRÍACO SOBRINHO, membro da Corte, para integrar a Comissão de

Regimento deste Tribunal, na vaga antes ocupada pelo Excelentíssimo Senhor

Doutor CÉLIO DE FIGUEIREDO MAIA, cujo biênio encerrou no dia 06 de

dezembro de 2000.

DÊ-SE CONHECIMENTO, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral, em Natal,

19 de fevereiro de 2001.

Deseargador A c IA ALVES SMITH

Preside t

TREIRN - de viur±predêncla

Documento digitalizado ---—J.--—.J Ytsto